[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _24 июля 2013 года                                                                                                                № 1940_

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска
от 21.05.2012 № 1190

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.10.2012 № 426-п «О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам Российской Федерации медицинской помощи в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1102 «О перечне материалов, необходимых для установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1105 «О способах формирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», Уставом муниципального бюджетного  лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 21.05.2012 № 1190 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска» (с изменениями  от  23.07.2012  № 1817, от 26.03.2013 № 714, от 27.06.2013 № 1624) следующие изменения:

1.1. В приложении:
1.1.1. подраздел 3.2. раздела 3 «Стоматологический прием» дополнить строками 3.2.26.,  3.2.27. следующего содержания: «
	3.2.26.
	Восстановление разрушенной коронки зуба материалом СОМ (пломба из светоотверждаемого материала) на двух внутриканальных штифтах
	1 посещение
	3680,00

	3.2.27.
	Восстановление коронки зуба материалом ХОМ (пломба из химикоотверждаемого материала) на внутриканальном штифте
	1 посещение
	3450,00

».

1.1.2. раздел 17 «Ультразвуковые исследования» дополнить строками 17.46., 17.47. следующего содержания: «

	17.46.
	Доплерометрия артерии пуповины
	1 исследование
	368,00

	17.47.
	Доплерометрия маточных артерий
	1 исследование
	477,00

».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного врача муниципального бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска» В.В. Быкова.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                        С. Д. Голин
«В регистр»